
1 

 

MĚSTO LOVOSICE 
 

                                                                 

 

 

 

Dodatek č. 5  

ke s louvě o výpůjč e Majetku ěsta k zajiště í 
či osti příspěvkové orga iza e  
Te h i ké služ y ěsta Lovosice 

uzavře á podle §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ského záko íku, v plat é  z ě í dále je  
o ča ský záko ík  ezi tě ito s luv í i stra a i 

  

Půjčitel:   Město Lovosi e 

se sídle :    Škol í ,   Lovosi e 

IČ     00263991 

DIČ     CZ 00263991 

Zastoupe é:     Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou ěsta Lovosi e 

 (jako půjčitel a stra ě jed é  

  

a  

  

Vypůjčitel:   Te h i ké služ y ěsta Lovosi e, příspěvková orga iza e 

se sídle :    Terezí ská ,   Lovosi e     

IČ:       05971853 

Zastoupe á:    . , ředitele  

Ba kov í spoje í:        

Oso y opráv ě é k jed á í  
ve vě e h te h i ký h:    . , ředitel příspěvkové orga iza e 

(jako vypůjčitel a stra ě druhé  

  

dále též jako „s luv í stra y“ e o „s luv í stra a“ uzavřeli d e 1. 3. 7 S louvu o výpůjč e 
majetku ěsta k zajiště í či osti příspěvkové organizace Te h i ké služ y ěsta Lovosice dále je  
„S louva“   

 

Tí to dodatke  se S louva doplňuje takto: 

Člá ek I. 

1. Před ět výpůjčky  
1.1. Půjčitel prohlašuje, že je vlast íke  e ovitého ajetku uvede ého v Příloze č.  –tohoto 

Dodatku č. 5 (tj. ister ová ástav a NCS , v pořizova í e ě . ,- Kč). Majetek 

výše uvede ý ude pro účely této s louvy dále defi ova é jako „před ět výpůjčky“. 



2 

 

1.2. Půjčitel touto s louvou pře e hává před ět výpůjčky uvede ý v před hozí  odstav i 
včet ě vše h součástí a přísluše ství, tj. ovitého ajetku uvede é v i ve tur í  sez a u 
Přílohy č. 1 tohoto Dodatku č.  5. 

 

1.3. Před ět výpůjčky yl předá  vypůjčiteli předáva í  protokolem dne …. říj a. 2018, 

součástí je sez a  vě í tvoří í h před ět výpůjčky. Přílohu protokolu tvoří doku e ta e 
vztahují í se k před ětu výpůjčky. 

 

1.4. O do ě ude postupová o ezi s luv í i stra a i při uko če í výpůjčky s tí , že 
vypůjčitel předá zpět půjčiteli poskyt utou doku e ta i dle před hozího odstav e 
dopl ě ou o doku e ta i získa ou vypůjčitele  v prů ěhu výpůjčky.  

 

Člá ek II. 

1. Ostat í ujed á í s louvy zůstávají eze z ě y. 
 

2. S luv í stra y prohlašují, že te to Dodatek č. 5 yl sepsá  a základě jeji h pravé a 
svo od é vůle, ikoliv v tís i a i za ji ak ápad ě evýhod ý h pod í ek. 

 

3. Tento Dodatek č. 5 je vyhotove  ve dvou stej opise h s plat ostí origi álu. 
 

4. Tento Dodatek č. 5 a ývá plat osti a úči osti dnem uveřej ě í v registru smluv vede ého 
Mi isterstve  v itra České repu liky. 

 

5. Město Lovosi e jako půjčitel zodpovídá za to, že tento Dodatek č. 5 ude uveřej ě  v registru 

s luv vede é  Mi isterstve  v itra. 
 

 

Přílohy: 
 č.  - Evide č í karta ovitého ajetku včet ě dokladů ; 

 

Doložka dle § 4  záko a č. 8/  S ., o o í h, ve z ě í pozdější h předpisů 

Rozhod uto orgá e  o e:     RADA MĚSTA LOVOSICE 

Datu  jed á í a číslo us ese í: 24. 10.2018, č. us . 399 / 2018 

 

 

V Lovosi í h d e: 30. říj a 2018  

  

 

 

 

 

 

 

Za vypůjčitele:                                         Za půjčitele:     
Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta    . , ředitel 
  

 

 

 
 


